
 

 

 

Nº 596 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 06 DE MARÇO DE 2024. 1 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

  

SUMÁRIO 

 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 019/2022 ................... 1 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 019/2022 
 

LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL nº 003/2022. 
CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE KENNEDY - TO. 
CONTRATADA: AUTOMOTIVA COMERCIO DE 
VEICULOS LTDA, pessoa jurídica, CNPJ nº 
03.403.602/0001-88, com sede na AV PIAUI, Nº 
1842, QUADRA28 LOTE 13-A, SETOR CENTRAL, CEP: 
77.410-030, GURUPI-TO. 
 
VALOR: R$ 73.900,00 (setenta e três mil e 
novecentos reais). 
OBJETO: Cujo objeto é a futura e eventual aquisição 
de 01 (um) veículo novo, zero km, para transportar 
alunos da Educação Básica, residentes na zona rural 
e assentamento no município de Presidente 
Kennedy – TO. 
 
CONTRATADAS: AUTOMOTIVA COMERCIO DE 
VEICULOS LTDA, inscrita sob o CNPJ de n.º 
03.403.602/0001-88; 
VIGÊNCIA: início em Vigência do Contrato: 
07/04/2022 a 31/12/2022. 
 
Presidente Kennedy - TO, em 07 de abril de 2022.  

 

JOQUEBEDE RODRIGUES MOURAO   
Secretária Municipal de Educação Presidente 

Kennedy – TO 
 

ESTADO DO 

TOCANTINLICITAÇÃO, 

CONTRATOS E 

CONVÊNIOS DATOS 

DA SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃOO TOCANTINS 

LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018 

ANO VI - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS,  QUINTA-FEIRA, 07 DE MARÇO DE 2024 – EDIÇÃO Nº 597 

 DEZEMBRO DE 2022 - NATOS DO PODER EXECUTIVOº 364 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS 


		2024-03-07T17:11:28-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130
	Eu sou o autor deste documento




